
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.16.2020                                                              

Uchwała Nr XVI/145/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie zmiany zadań Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych w uchwale Nr X/96//2019 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2020, z późniejszymi zmianami: 

1/  z  zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

SP Nr 106, ul. Litewska 34 - remont II piętra, i inne prace 

remontowe   
18 000 MCOO 

 na zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

SP Nr 106, ul. Litewska 34 – modernizacja placu zabaw  18 000 MCOO 

 Na zadaniu: SP Nr 106, ul. Litewska 34 - remont II piętra, i inne prace remontowe pozostaje do 

realizacji kwota – 50 000 zł. 

2/ z zadań: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń : Działalność 

wspierająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

połączona ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej. Termin 

realizacji II kwartał 2020 roku; beneficjenci: Mieszkańcy 

Dzielnicy V Krowodrza 10 000  SZ 
Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń : Działalność 

wspierająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

połączona ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej. Termin 

realizacji II kwartał 2020 roku; beneficjenci: Mieszkańcy 

Dzielnicy V Krowodrza 10 000 SZ 

Konkurs ofert na wydarzenie / cykl wydarzeń: działalność 

na rzecz osób niepełnosprawnych, połączona ze 

wzmocnieniem tożsamości lokalnej. Termin realizacji II 

kwartał 2020 roku; beneficjenci: Mieszkańcy Dzielnicy V 

Krowodrza.  10 000 SZ 

  

 



na zadanie: 
J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota  Jednostka realizująca 

Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń: Działalność 

na rzecz rozwoju wspólnot i integracji społeczności 

lokalnych, połączonej ze wzmocnieniem tożsamości 

lokalnej, polegającej np. na zorganizowaniu konkursów 

(np. literackich, historycznych, plastycznych, 

fotograficznych, sportowych), sporządzeniu wirtualnego 

albumu zawierającego lokalne wspomnienia, 

poprowadzeniu gry terenowej, zajęć poświęconych 

tradycji lub historii Krowodrzy lub działań z zakresu 

ekologii i bezpieczeństwa, bądź innych działań 

zaproponowanych przez NGO za wyjątkiem pikników;  

z uwzględnieniem elementu międzypokoleniowego  

i potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Termin realizacji II, III kwartał 2020 roku. 

Beneficjenci: Mieszkańcy Dzielnicy V Krowodrza  

30 000 SZ 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE  
 

Z wnioskiem o zmianę zadania wystąpiła dyrekcja szkoły, która ma na uwadze potrzebę 

wykonania niezbędnych remontów w szkole, a także urządzenia placu zabaw 

w nowopowstającym przedszkolu. 

 W związku z rozpoczęciem procedur związanych z ogłoszeniem konkursu ofert 

konieczne było doprecyzowania zakresu zadania, które będzie realizowane dla mieszkańców 

Dzielnicy V Krowodrza przez wybraną w ww. konkursie organizację pozarządową (NGO). 

Ponadto w celu optymalnego i racjonalnego wydatkowania środków publicznych zasadne było 

wskazanie do realizacji zamiast trzech mniejszych zadań jednego zadania/konkursu/cyklu 

wydarzeń o zróżnicowanej treści. 

Uwaga do uwzględnienia w regulaminie Konkursu: możliwe wybranie więcej niż 1 oferty  

w przypadku otrzymania co najmniej minimalnej liczby punktów - do pełnej kwoty 30 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 


